המבקש הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בביצוע ארבע עבירות של מעשה מגונה בקטין
שטרם מלאו לו שש עשרה שנים שלא בהסכמתו החופשית, עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1)

ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש, אך הוסכם כי המבקש יישלח
לשירות מבחן לנוער לשם קבלת תסקיר.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בארבעה מועדים שאינם ידועים במדויק למשיבה, ממועד הסמוך לחג
הפסח שחל בשנת 2017 ועד ליום 21.5.2017, ביצע המבקש מעשים מגונים בקטין יליד 2003 (להלן: המתלונן),